
“One of the very nicest things
about life is the way we must 

regularly stop whatever it is 
we are doing and devote
our attention to eating.” 

Luciano Pavarotti



 Polipo grigliato del chef €15:50
Grilled octopus 
Gegrilde octopus
[5:21 PM, 14/10/2020] Mustafa hana�: Melanzane Alla 
Parmigiana €11:50
Een heerlijke ovenschotel van geroosterde aubergine, 
pomodorisaus, parmezaan, mozzarella en verse basilicum 
uit de oven.

Polipo grigliato del chef
Grilled octopus 
Gegrilde octopus

Melanzane Alla Parmigiana 
Een heerlijke ovenschotel van geroosterde aubergine, 
pomodorisaus, parmezaan, 
mozzarella en verse basilicum uit de oven.

ANTIPASTI

FOCACCIA CLASSICA
Focaccia met olijfolie, rozemarijn en zeezout 

Focaccia with olive oil, rosemary and sea salt 
served with olive tapenade and garlic butter

€  5.00

VERDURE MISTE
Verse groenten
Different vegetables

€  9.50

CARPACCIO DI MANZO
Carpaccio van dun gesneden ossenhaas 
met rucola en Parmezaanse kaas

and Parmesan cheese

€  13.50

GIRELLO DI VITELLO IN SALSA TONNATA
Dun gesneden gebraden kalfsvlees met een frisse 
saus van tonijn, kappertjes en ansjovis
Thinly sliced veal with a fresh sauce of tuna, 
capers and anchovies

€  13.50

ANTIPASTO ITALIA OGGI
Verschillende Italiaanse delicatessen van de dag
Different appetizers of the day

€  14.50

€  15.50

€  11.50



€  9.50

€  7.50

€  8.50

€  5.50

INSALATA MISTA
Gemengde salade
Mixed salad

INSALATA CAPRESE CON MOZZARELLA 
DI BUFALA, POMODORI E BASILICO
Salade met Mozzarella van buffelmelk, 
trostomaten en verse basilicum
Salad with buffalo Mozzarella, tomatoes 
and fresh basil

ZUPPE
ZUPPA DI POMODORO
Tomatensoep
Tomato soup

INSALATE

€  9.50Insalata di tonno
Gemengde salade met tonijn, ansjovis en kappertjes
Mixed salad with tuna, anchovies and capers

Insalata di rucola e parmigiano

Rucola-salade met parmezaanse kaas en verse tomaten
Rucola salad with parmesan cheese and fresh tomatoes



€  13.50

€  13.50

€  13.50

€  14.50

€  13.50

€  15.50

€  18:50

€  13.50

€  13.50

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
Spaghetti met Italiaans spek, ei en Parmezaanse kaas
Spaghetti with Italian bacon, egg and Parmesan cheese

PASTA BOLOGNESE
Pasta met Bolognese Saus
Pasta with Bolognese Sauce

GNOCCHI DEL CHEF AL FORNO
Gnocchi met gorgonzola en walnoten met tomatensaus uit de oven
Gnocchi with gorgonzola and walnutes with tomato sauce from de oven

CANNELLONI DI RICOTTA E SPINACI
Cannelloni gevuld met ricotta kaas en spinazie
Cannelloni stuffed with ricotta cheese and spinach

LASAGNA ALLA BOLOGNESE AL FORNO
Lasagna met bolognesesaus uit de oven
Lasagna with bolognese sauce from de oven

RAVIOLI AL TARTUFO IN SALSA DI FUNGHI
Ravioli met truffel en paddenstoelensaus

SPAGHETTI VONGOLE E BOTTARGA 
DI MUGGINE SARDA
Spaghetti met venusschelpen en gedroogde viskuit 
(bottarga uit Sardinië)

(Sardinian bottarga)

PASTA FRESCA

Penne Al Pesto
penne met pesto Saus,
penne with pesto Sauce,

Linguine frutti di mare 
Linguine met verse zeevruchten 
Linguine with Fresh Seafood



€  14.50

€  18.50

€  23.50

€  23.50

€  22.50

€  23.50

RISOTTO CON FUNGHI PORCINI
Rijst met eekhoorntjesbrood
Risotto with Porcini mushrooms

RISOTTO ALLO SCOGLIO
Rijst met verse zeevruchten
Risotto with fresh seafood

CARNE

FILETTO DI MANZO CON VINO ROSSO E MIELE
Ossenhaas met rood wijnsaus en honing

CARRÉ D’AGNELLO CON ERBE AROMATICHE
Geroosterde lamsrack met aromatische kruiden
Roasted rack of lamb with aromatic herbs

PESCE
FILETTO DI BRANZINO AL LIMONE

GAMBERONI ALL’AGLIO E VINO BIANCO

Grilled prawns with garlic and white wine sauce

Alle vlees- en visgerechten worden geserveerd met 
gebakken aardappelen en groenten.

potatoes and vegetables.

RISOTTI

€  18.50Pollo all fiorentina 
kip�let met tomatensaus spinazie en mozzarella,
chicken �llet with tomato sauce spinach and mozzarella



T

PIZZE

€  9.50

€  12.00

€  12.00

€  12.00

€  12.00

€  13.50

€  13.50

MARGHERITA
Tomatensaus, mozzarella en verse basilicum
Tomato sauce, mozzarella and fresh basil

DIAVOLA
omatensaus, mozzarella en pikante salami

Tomato sauce, mozzarella and spicy salami

TONNO E CIPOLLA
Tomatensaus, mozzarella, tonijn en uien

VEGETARIANA
Tomatensaus, mozzarella, groenten
Tomato sauce, mozzarella, mix vegetables

Prosciutto e funghi 
pizza met ham en champignons
pizza with ham and mushrooms

Capricciosa
pizza met mozzarella, rode paprika, zwarte olijven, 
ansjovis, kappertjes.
pizza with mozzarella, red peppers,black olives,anchovy,capers.

Arrabiata
pizza met mozzarella, champignons, salami, spaanse peper
pizza with mozzarella, mushroom,salami,spain pepper



€  12.50

€  14.50

QUATTRO FORMAGGI
Tomatensaus en vier soorten Italiaanse kaas
Tomato sauce and four different Italian cheese

ITALIA OGGI
pizza met bresaola, cherrytomaatjes, buffelmozzarella,
rucola, parmezaan. pizza with bresaola, cherry tomatoes, 
buffalo mozzarella, rucola, parmesan

€  16.50

CALZONE DELLO CHEF
Tomatensaus, mozzarella, ham en 
champignons, Salami, Artisjokken.
Tomato sauce, mozzarella, ham and 
mushroom, Salami, Artichokes.



€ 6.50TARTUFO NERO 
Chocolade ijs met een kern van zabaione 
afgestrooid met cacao en noten
Chocolate ice cream with a centre of zabaione 
ice cream, coated with cocoa powder and 
hazelnut pieces

€  6.50TARTUFO ALL'AMARETTO 
Amaretto ijs met een kern van chocolade ijs 
en bestrooid met amaretto stuckjes 
Amaretto ice cream with a centre of chocolate 
ice cream and sprinkled with amaretto pieces

€  6.50
 
CASSATA SICILIANA 
Crema en chocolade ijs met nougat parfait, 

Crema and chocolate ice cream with nougat 
parfait, candied fruits and cherries

€  6.50TIRAMISÙ

lange vingers en mascarpone
Homemade dessert with coffee, amaretto, 

€  8.50FORMAGGI MISTI CON MIELE
Italiaanse kaasplateau met honing
Italian cheese platter with honey

DESSERT


